Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COMUNICADO N.º 57/2023 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Resposta aos recursos da 2ª Eleição do CONCAM (2023-2025)Resposta aos recursos da 2ª Eleição do CONCAM (2023-2025)

CONSIDERANDO CONSIDERANDO as portarias:

PORTARIA Nº 21/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 22 DE MARÇO DE 2023 (Comissão eleitoral do CONCAM)

PORTARIA Nº 76/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 5 DE SETEMBRO DE 2023 (Código Eleitoral da 2ª Eleição do CONCAM)

Art. 1º. A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições, informa que não houve recurso contra o resultado preliminar.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Barao de OliveiraFernando Barao de Oliveira , AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 18/10/2023 15:15:13.

Matheus de Oliveira Cortez CervantesMatheus de Oliveira Cortez Cervantes, VP3015904 - DiscenteVP3015904 - Discente, em 18/10/2023 15:17:03.

Natal Henrique CordeiroNatal Henrique Cordeiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/10/2023 17:00:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

634863

98e8e09fd5

COMUNICADO N.º 57/2023 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: